



Carmelo Domingo Ramirez



# MUNICIPALIDAD DE FRANCISCO CABALLERO ALVAREZ

Creado por Decreto Ley N° 1275 del 30 de noviembre de 1.987

R.U.C. 80008606-6 --Email: uoc\_municipiente@hotmail.com

Telefax: 047 - 230301 - Puente Kyhá - Canindeyá - Paraguay



## CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

		LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA N° 38/2024 PARA "MANTENIMIENTO Y REPARACION SALON MUNICIPAL ID 454921	EMPRESA 1 EM CONSTRUCTORA RUC 2820941-9				
Ítem	Código Catálogo	Descripción	ATRIBUTOS	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	72103003-001	Servicio de Demolicion-Demolición de piso	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	186,25	13.293	2.475.821
2	72131601-009	Colocacion de pisos-Contrapiso de hormigón pobre de 5 cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	186,25	43.511	8.103.924
3	72131601-009	Colocacion de pisos-Carpeta para piso cerámico	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACIONAL	186,25	35.333	6.580.771
4	72131601-009	Colocacion de pisos-Provisión y colocación de piso cerámico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	186,25	125.333	23.343.271
5	72131601-009	Colocacion de pisos-Zócalo	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACIONAL	40	36.000	1.440.000
6	72103003-001	Servicio de Demolicion-Demolición de piso	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	12,84	13.293	170.682
7	72131601-009	Colocacion de pisos-Contrapiso de hormigón pobre de 5 cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	12,84	43.511	558.681
8	72131601-009	Colocacion de pisos-Carpeta para piso cerámico	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACIONAL	12,84	35.667	457.964
9	72131601-009	Colocacion de pisos-Provisión y colocación de piso cerámico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	12,84	127.667	1.639.244
10	72131601-008	Revoques-Revoque con hidrófugo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	39,20	94.822	3.717.022
11	72101903-001	Carpinteria metalica-Desmonte y reposición de cobertura metálica existente	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	1680,30	173.333	291.251.440
12	72101601-002	Montaje / Desmontaje de cielorraso-Cielorraso de PVC en vestuarios (Demolición, provisión y colocación)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	84,03	133.333	11.203.972
13	72152402-001	Servicio de instalación de ventanas y puertas p-Provisión y colocación de ventanas refabricadas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	2,00	630.867	1.261.734
14	72102602-008	Colocacion de marcos para puertas y ventanas-Extracción y colocación de puerta tablero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	4,00	2.273.000	9.092.000
15	72131601-010	Aberturas-Extracción y Coloc. de puerta placa para box	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	6,00	900.000	5.400.000
16	72102304-9998	Desmontaje de artefactos sanitarios-Desmonte de artefactos sanitarios	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	10,00	65.000	650.000
17	72131601-011	Instalaciones sanitarias-Provisión y colocación de inodoros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	3,00	1.268.667	3.806.001
18	72131601-011	Instalaciones sanitarias-Provisión y colocación de migitorios	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	4,00	482.333	1.929.332
19	72102304-9997	Instalación de lavatorio-Provisión y colocación de lavatorios con pedestal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	7,00	409.000	2.863.000
20	72131601-011	Instalaciones sanitarias-Provisión y colocación de grifería cromada	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	7,00	294.667	2.062.669
21	72131601-011	Instalaciones sanitarias-Mant. de agua corriente y desagüe cloacal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	3,00	2.300.000	6.900.000
22	72102201-003	Instalacion de artefactos de energia electrica-Mantenimiento de inst. eléctrica en sectores	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	3,00	5.920.000	17.760.000
23	40101604-9999	Ventilador humidificador industrial de pared-provisión y colocación de Climatizador evaporativo - Humidificador	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	19.122.667	19.122.667
24	72102402-002	Servicio de pintura cielo razo-Pintura látex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	3.600,46	29.700	106.933.662

25	72131601-012	Servicio de pintura-Pintura de aberturas de madera	unidad de medida: Metros cuadrados	NACIONAL	11,61	32.000	371.520
26	72131601-012	Servicio de pintura-Pintura de aberturas metálicas	cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	21,60	31.333	676.793
27	72131601-011	Instalaciones sanitarias-Reparación de azulejos en varios sectores	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	8,00	124.333	994.664
28	72131601-013	Limpieza de obra-Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	2.066.667	2.066.667
		TOTAL GENERAL					532.833.503
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.							



*Camelio Domingo Ramírez*